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SPRAWOZDANIE ZE ZDALNEJ PRACY BIURA LOKALNEJ GRUPY 

DZIAŁANIA ZIEMIA LUBAWSKA W DNIACH 23 – 27.11.2020 R. 

 

W związku z trwającą pracą zdalną biura Lokalnej Grupy Działania Ziemia Lubawska informujemy, 

że prawidłowo funkcjonuje bieżąca praca biura i nie zostało zaburzone wykonywanie obowiązków ani 

kontakty z organami LGD Ziemia Lubawska, jak również przede wszystkim z naszymi beneficjentami oraz 

potencjalnymi beneficjentami. 

Korespondencja pocztowa na bieżąco zostaje odbierana ze skrzynki pocztowej umieszczonej na 

budynku biura LGD, a wyznaczony Pracownik biura jest w stałym kontakcie z listonoszem w celu odbioru 

przesyłek poleconych. 

Trwają prace i konsultacje nad zmianami w Lokalnej Strategii Rozwoju oraz nad obsługą 

zbliżających się naborów. 

W terminie 23 - 27.11.2020 r. w sprawach innych niż planowane ogłoszenie naborów na Tworzenie 

nowych działalności gospodarczych oraz Rozwój istniejących działalności gospodarczych 

zaobserwowaliśmy niewielki stopień kontaktu mailowego oraz telefonicznego z Pracownikami biura ze 

strony beneficjentów. 

Zakończone zostały prace nad aktualizacją harmonogramu planu komunikacji na rok 2020 oraz 

przygotowaniem harmonogramu na rok następny. Biuro Stowarzyszenia pracuje nad utworzeniem planu 

działania na rok 2021. 

Na naszej stronie internetowej dostępne są materiały szkoleniowe dotyczące naborów na Tworzenie 

nowych podmiotów gospodarczych oraz Rozwój istniejących podmiotów gospodarczych. Karty 

zgłoszeniowe na punktowane szkolenia dla osób zainteresowanych naborami przyjmowane są do 30 

listopada 2020 roku. Ustalone zostały terminy szkoleń dla osób, które złożyły karty zgłoszeniowe. Osoby te 

zostały o terminach powiadomione telefonicznie oraz e-mailowo. 

Trwa przyjmowanie zgłoszeń do udziału w ,,Internetowym Jarmarku Bożonarodzeniowym’’. Jarmark 

odbędzie się za pośrednictwem portalu społecznościowego Facebook. Organizacje pozarządowe, 

rękodzielnicy, rzemieślnicy lub osoby chętne z pasją rękodzielniczą lub kulinarną mogą przesyłać przez cały 

czas trwania jarmarku na adres mailowy biura Stowarzyszenia zdjęcia ozdób świątecznych lub przetworów, 

które chcą sprzedać. Pracownicy biura LGD Ziemia Lubawska w dniach 2 – 16 grudnia 2020 roku 

otrzymane przedmioty wystawiać będą w przygotowanym wydarzeniu. 

Trwa konkurs rękodzielniczy dla Kół Gospodyń Wiejskich z terenu funkcjonowania LGD Ziemia 

Lubawska. Przedmiotem konkursu jest wykonanie świątecznego boxu, który wypełniony będzie ozdobami 

bożonarodzeniowymi. Ze względu na sytuację epidemiologiczną przyjmowanie wykonanych boxów 

odbędzie się 9 grudnia 2020 roku w godzinach 8:00 – 12:00 w siedzibie biura LGD Ziemia Lubawska 

wyłącznie po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu godziny wizyty w ww. dniu. 

Na dzień dzisiejszy mamy informację, że do powyższego konkursu przystąpiło dziewięć Kół 

Gospodyń Wiejskich. 

Trwają ustalenia dotyczące podjęcia współpracy Lokalnej Grupy Działania Ziemia Lubawska 

z Działdowską Agencją Rozwoju w sprawie funduszy pożyczkowych pochodzących z Regionalnego 

Programu Operacyjnego dla przedsiębiorców z terenu funkcjonowania Stowarzyszenia.  
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Pracownicy biura przygotowują się na zbliżający się dzień 6 grudnia. W związku z tym planowana 

jest coroczna akcja Mikołajkowa z udziałem dzieci i młodzieży z Domu Dziecka w Pacółtowie oraz 

Oddziałem Dziecięcym w Powiatowym Szpitalu w Nowym Mieście Lubawskim. Pracownicy biura dokonali 

zakupu prezentów, które w bezpieczny sposób zostaną przekazane w powyższe miejsca. 

Na ostatnim spotkaniu pracowników biura ustalono, że biuro Stowarzyszenia powraca do pracy 

stacjonarnej od 1 grudnia 2020 roku. 

Ze względu na sytuację epidemiologiczną oraz bezpieczeństwo pracowników biura i beneficjentów, 

spotkania i wizyty w siedzibie Lokalnej Grupy Działania Ziemia Lubawska odbywać się będą wyłącznie po 

wcześniejszym umówieniu się w sposób telefoniczny lub e-mailowy. 


